01 Peças Genuínas Und. 

De acordo com 

as necessidades 

do Município 

R$ 187.500,00 (cento e 

oitenta e oitenta e sete mil e 

quinhentos reais) 

% 
75% ampla 

participação 
02 Peças Originais Und. % 
03 Peças Similares Und. % 
04 Peças Genuínas Und. R$ 62.500,00 (sessenta e 

dois mil e quinhentos reais) 

% 
25% exclusivo para 

ME/EPP 
05 Peças Originais Und. % 
06 Peças Similares Und. % 
07 Serviços linha 

pesada (ônibus) 

Und. R$ 112.500,00 (cento e 

doze mil e quinhentos reais) 

R$  75% ampla 

participação 

08 Serviços linha 

pesada (ônibus) 

Und.  R$ 37.500,00 (trinte e sete 

mil e quinhentos reais) 

R$ 25% exclusivo para 

ME/EPP 

PAS/ONIBUS/M. BENZ/CAIO LO 916 ORE – 2019/2020 QWJ 1026 

PAS/ONIBUS/MOPOLO/VOLARE VBL 4X4 EO - 2022/2022 SAD2A01